СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АНХИМОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 26 августа 2013 года                     № 221

        п.Белоусово

Об определении источника

 официального опубликования

муниципальных правовых актов

 сельского поселения Анхимовское

Рассмотрев представление Главы сельского поселения Анхимовское, на основании части 8 статьи 31 Устава сельского поселения Анхимовское Совет сельского поселения Анхимовское РЕШИЛ:

1. Определить источником официального опубликования муниципальных правовых актов сельского поселения Анхимовское и печатным средством массовой информации для опубликования официальной информации органов местного самоуправления сельского поселения Анхимовское газету «Красное знамя» и газету «Официальный вестник муниципальных правовых актов Вытегорского муниципального района и поселений, входящих в его состав».

2. Установить, что официальным опубликованием муниципального правового акта сельского поселения Анхимовское является первое опубликование его полного текста в одном из источников официального опубликования.

3. Признать утратившим силу Решение Совета сельского поселения Анхимовское от 21 октября 2005 года №10 «О печатном органе ОМС поселения».

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава поселения                                                                 С.А.Люсков